
ZARZĄDZENIE NR 73.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia części nieruchomości

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 4 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 4 pkt 9, art. 12, art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), oraz § 2 ust. 2, 3 uchwały nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 
2007 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot 
użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r., nr 
26, poz. 615 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do użyczenia w drodze bezprzetargowej na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża pod 
pojemniki na odzież używaną, następujące nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasta Ełk, na okres do 
3 lat oraz na czas nieoznaczony w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, strony będą 
zawierały kolejną umowę, której przedmiotem będą te same nieruchomości oznaczone jako:

1) działka o numerze 232/3 przy gen. Władysława Sikorskiego, działka o numerze 253/7 przy ul. por. 
Władysława Świackiego "Sępa", działka o numerze 319/21 przy ul. Adama Mickiewicza, działka 
o numerze 413/40 przy ul. Nadjeziornej, działka o numerze 488/11 przy ul. Tadeusza Kościuszki, działka 
o numerze 522/5 przy ul. Magazynowej, działka o numerze 774/6 przy ul. Gdańskiej, działka o numerze 
794/45 przy ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, działka o numerze 1365/13 przy ul. Wawelskiej, działki 
o numerach: 1390/5 i 1390/7 i 1390/8 przy ul. Toruńskiej, działka o numerze 1392/64 przy ul. Juliana 
Tuwima, opisane w księdze wieczystej nr OL1E/00012943/2;

2) działka o numerze 1225/11 przy ul. mjr. Henryka Dobrzańskiego, działka o numerze 2854/9 przy ul. 
Rumiankowej, opisane w księdze wieczystej nr OL1E/00013491/5;

3) działka o numerze 3055/4 przy ul. Targowej, działka o numerze 3132/6 przy ul. Stanisława Wyspiańskiego, 
działka o numerze 3209/93 przy ul. Jana Kilińskiego, działki o numerach: 3376/13 i 3745 przy ul. kard. 
Stefana Wyszyńskiego, działka o numerze 3541 przy ul. Letniskowej, działka o numerze 3843 przy ul. św. 
Jana Bosko, opisane w księdze wieczystej nr OL1E/00013493/9;

4) działka o numerze 448/3 przy ul. Juliusza Słowackiego, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00041878/7;

5) działka o numerze 592/3 przy ul. Królowej Jadwigi, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00043364/5;

6) działka o numerze 1383/11 przy ul. Armii Krajowej, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00045451/6;

7) działka o numerze 1226/7 przy ul. mjr. Henryka Dobrzańskiego, opisana w księdze wieczystej o numerze
OL1E/00048953/6

8) działka o numerze 1376/1 przy ul. Adama Mickiewicza, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00049000/8;

9) działka o numerze 1376/21 przy ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, opisana w księdze wieczystej o numerze
OL1E/00049000/8;

10) działka o numerze 1351/24 przy ul. Stary Rynek, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00049624/8;

11) działka o numerze 147/3 przy ul. Wileńskiej, opisana w księdze wieczystej o numerze OL1E/00063848/8;

12) działka o numerze 307/34 przy ul. Gustawa Gizewiusza, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00064083/4;

13) działka o numerze 513/43 przy ul. Wawelskiej, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00070938/8;

Id: 51C7DBFB-A2CC-43D0-A09D-A1011285750C. Podpisany Strona 1



14) działka o numerze 1362/16 przy ul. Fryderyka Chopina, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00052541/6;

15) działka o numerze 313/14 przy ul. Adama Mickiewicza, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00072625/5;

16) działka o numerze 1390/11 przy ul. Toruńskiej, opisana w księdze wieczystej o numerze 
OL1E/00049465/5.

2. Nieruchomości wymienione w ust. 1 są opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

3. Wykaz, o którym mowa w ust. 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełku przy 
ul. marsz. J. Piłsudskiego 4 oraz opublikowaniu w prasie i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Ełku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 51C7DBFB-A2CC-43D0-A09D-A1011285750C. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 73.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 6 lutego 2019 r.

W Y K A Z

nieruchomości położonych na terenie miasta Ełku, stanowiących własność Gminy Miasta Ełk, przeznaczonych do użyczenia w drodze bezprzetargowej:

Lp. Obręb
Numer 

geodezyjny 
działki

Numer księgi 
wieczystej

Powierzchnia 
[ha] Położenie [ulica] Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego

1 1 147/3 OL1E/00063848/8 0,1818 Wileńska teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego

2 1 232/3 OL1E/00012943/2 0,0323 generała Władysława 
Sikorskiego teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego

3 1 253/7 OL1E/00012943/2 0,1287 por. Władysława Świackiego 
"Sępa" teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego

4 1 307/34 OL1E/00064083/4 0,8436 Gustawa Gizewiusza „Ełk – Gdańska” - 21KS – obsługa komunikacji, garaże
5 1 313/14 OL1E/00072625/5 0,1027 Adama Mickiewicza „Ełk – Gdańska” - 28M/U – tereny zabudowy mieszkalno-usługowej
6 1 319/21 OL1E/00012943/2 0,0744 Adama Mickiewicza „Ełk – Gdańska” - 26MW – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
7 1 413/40 OL1E/00012943/2 0,0021 Nadjeziorna teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
8 1 448/3 OL1E/00041878/7 0,0959 Juliusza Słowackiego teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
9 1 488/11 OL1E/00012943/2 0,1006 Tadeusza Kościuszki „Ełk – Sklejki” - 16MU – zabudowa mieszkalno-usługowa

10 1 513/43 OL1E/00070938/8 1,0553 Wawelska

„Ełk – Śródmieście” - 17KDW i 18KDW – droga wewnętrzna, 18ZU, 19ZU, 
20ZU i 21ZU – zieleń urządzona, 33MW-37MW i 39MW – zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna, 14MW/U – zabudowa mieszkaniowa 
wielorodzinna i/lub usługowa, 14KP i 15KP – parkingi, 4US – teren sportu 
i rekreacji oraz 7E – infrastruktura elektroenergetyczna

11 1 522/5 OL1E/00012943/2 0,3144 Magazynowa
„Ełk – Śródmieście” - 40MW – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, 
13MW/U – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i/lub usługowa, 16KP – 
parkingi

12 1 592/3 OL1E/00043364/5 0,0193 Królowej Jadwigi „Ełk – os. Grunwaldzkie 2” - 10MN – teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej

13 1 774/6 OL1E/00012943/2 0,1636 Gdańska „Ełk – Gdańska” - 26MW – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
14 1 794/45 OL1E/00012943/2 1,1236 marsz. Józefa Piłsudskiego teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
15 2 1225/11 OL1E/00013491/5 0,0555 mjr. Henryka Dobrzańskiego „Ełk – Konieczki” - U5 – zabudowa usługowa
16 2 1226/7 OL1E/00048953/6 0,0143 mjr. Henryka Dobrzańskiego „Ełk – Konieczki” - P2 – parking
17 1 1351/24 OL1E/00049624/8 0,3765 Stary Rynek teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego

Id: 51C7DBFB-A2CC-43D0-A09D-A1011285750C. Podpisany Strona 1



18 1 1362/16 OL1E/00052541/6 0,1258 Fryderyka Chopina „Ełk – Sklejki III” - 5.KD-D – droga publiczna oraz 3.MW,U – zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna z dopuszczeniem usług

19 1 1365/13 OL1E/00012943/2 0,3622 Wawelska „Ełk – Śródmieście” - 28MW – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
20 1 1376/1 OL1E/00049000/8 0,0093 Adama Mickiewicza teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
21 1 1376/21 OL1E/00049000/8 0,0096 marsz. Józefa Piłsudskiego „Ełk – Szafera” - 22E – teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka

22 1 1383/11 OL1E/00045451/6 0,6992 Armii Krajowej „Ełk – Brama Mazur” - 5MWU – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 
z dopuszczeniem usług osiedlowych

23 1 1390/11 OL1E/00049465/5 0,4632 Toruńska teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
24 1 1390/5 OL1E/00012943/2 0,1841 Toruńska teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
25 1 1390/7 OL1E/00012943/2 0,1505 Toruńska teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
26 1 1390/8 OL1E/00012943/2 0,0723 Toruńska teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego

27 1 1392/64 OL1E/00012943/2 0,219 Juliana Tuwima „Ełk -Kajki III” - ZP-48 – teren zieleni urządzonej, wypoczynku i rekreacji, 
„Ełk – Kajki IV” - 1ZP – teren zieleni urządzonej

28 2 2854/9 OL1E/00013491/5 0,7425 Rumiankowa teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego

29 3 3055/4 OL1E/00013493/9 12,7735 Targowa

„Ełk – Błonie Papieskie” - 11ZP,12ZP,13ZP,14ZP – zieleń parkowa, 5UT,ZP 
– teren rekreacyjno-wypoczynkowy z zielenią parkową, 7KSp i 8KSp – 
parkingi, 05KDX, 06KDX i 011KDX – drogi pieszo-jezdne, 01KDZ – droga 
publiczna klasy zbiorczej, 08KXR – ścieżka pieszo-rowerowa oraz 10K – 
szalet miejski oraz „Ełk – Błonie Papieskie II” - 1U – teren zabudowy 
usługowej, 1UH – teren usług handlu, 1US – teren usług sportu i rekreacji, 
1ZP,2ZP,3ZP – tereny zieleni urządzonej, 1Z – tereny zieleni naturalnej, 
1KPR – tereny ciągów pieszo-rowerowych, 1KDW – teren drogi 
wewnętrznej, 1KD – teren rezerwy komunikacyjnej

30 3 3132/6 OL1E/00013493/9 0,0422 Stanisława Wyspiańskiego teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
31 3 3209/93 OL1E/00013493/9 0,1766 Jana Kilińskiego teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego
32 3 3376/13 OL1E/00013493/9 0,4966 kard. Stefana Wyszyńskiego „Ełk – Jeziorna” - 12ZP – zieleń parkowa oraz 76KP – droga publiczna
33 3 3541 OL1E/00013493/9 0,2247 Letniskowa teren nie jest objęty ustaleniami żadnego planu miejscowego

34 3 3745 OL1E/00013493/9 0,3391 kard. Stefana Wyszyńskiego „Ełk – Jeziorna” - 12ZP – zieleń parkowa, 76KP – droga publiczna, 92KW – 
tereny dróg i dojazdów wewnętrznych

35 3 3843 OL1E/00013493/9 0,1263 św. Jana Bosko „Ełk – Jeziorna” - 58ZP – zieleń parkowa

Id: 51C7DBFB-A2CC-43D0-A09D-A1011285750C. Podpisany Strona 2



 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 51C7DBFB-A2CC-43D0-A09D-A1011285750C. Podpisany Strona 3




